1

平成 26 年 3 月 7 日

各 位

会 社 名  日 本 曹 達 株 式 会 社

                  代 表 者 名  代表取締役社長  杵 渕  裕

                     （コード番号４０４１ 東証第一部）

              問 合 せ 先  総務・法務グループリーダー

  丸 本  柳 太

                     （TEL ０３－３２４５－６０５３）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月 7 日開催の取締役会において、下記のとおり 4 月１日付役員の異動を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

役員の異動（平成 26 年４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

伊藤
いとう

 英
えい

治
じ

代表取締役 専務執行役員

技術統括兼海外事業推進室担当兼 CSR 推

進室長兼貿易管理室長兼生産技術本部長

代表取締役 専務執行役員

技術統括兼 CSR 推進室長兼貿易管理室長兼

生産技術本部長

増田
ますだ

  誠
まこと

取締役 常務執行役員

管理統括(総務・人事、経理)兼内部統制監

査担当

取締役 常務執行役員

管理統括(総務・人事、経理、財務)兼内部統

制監査担当

瓜生
うりゅう

 博幸
ひろゆき

取締役 常務執行役員

企画統括(経営企画、関連事業、情報シス

テム)兼購買・物流部担当

取締役 常務執行役員

経営企画室担当兼情報システム部担当兼購

買・物流部長

（昇格）

樋口
ひ ぐ ち

 治
はる

雄
お

常務執行役員

生産技術本部副本部長兼生産企画管理部

長

上席執行役員

二本木工場長

（昇格）

阿達
あ だ ち

 弘之
ひろゆき

常務執行役員

研究開発本部長

上席執行役員

研究開発本部長兼研究開発本部小田原研究所

長

羽毛田
は け た

 法之
のりゆき

上席執行役員

総務・人事室長兼人事グループリーダー

上席執行役員

総務・人事室長

 2

氏名 新役職 旧役職

佐久間
さ く ま

 務
つとむ

上席執行役員

化学品事業部副事業部長兼大阪支店長

上席執行役員

化学品事業部副事業部長兼企画管理グル

ープリーダー兼大阪支店長

佐野
さ の

 愼
しん

亮
すけ

執行役員

研究開発本部小田原研究所長

執行役員

研究開発本部小田原研究所副所長

塚村
つかむら

   聡
さとし

執行役員

二本木工場長

執行役員

千葉工場長

岡本
おかもと

 英作
えいさく

執行役員

経理部長兼関連事業室長

執行役員

経理部長

森井
も り い

 章夫
あ き お

執行役員

海外事業推進室担当兼農業化学品事業部副

事業部長

執行役員

農業化学品事業部副事業部長兼企画グル

ープリーダー

（新任）

岸本
きしもと

   孝
たかし

執行役員

研究開発本部副本部長兼研究企画推進部長

研究開発本部研究管理部長

（新任）

金子
かねこ

   彰
あきら

執行役員

研究開発本部千葉研究所長兼千葉工場生産

技術部長

研究開発本部千葉研究所長兼千葉研究所

プロセス開発部長

［ 参 考 ］

４月１日以降の取締役及び執行役員の体制

氏名 役職

杵渕
きねぶち

   裕
ゆたか

 代表取締役 取締役社長

伊藤
い と う

 英
えい

治
じ

代表取締役 専務執行役員

技術統括兼海外事業推進室担当兼 CSR 推進室長兼貿易管理室長兼生産技術本部長

増田
ま す だ

   誠
まこと

取締役 常務執行役員

管理統括(総務・人事、経理)兼内部統制監査担当

中村
なかむら

 眞
しん

吾
ご

取締役 常務執行役員

化学品事業部長

石井
い し い

   彰
あきら

取締役 常務執行役員

農業化学品事業部長

瓜生
うりゅう

 博幸
ひろゆき

取締役 常務執行役員

企画統括(経営企画、関連事業、情報システム)兼購買・物流部担当

堀
ほり

    直行
なおゆき

 取締役（社外取締役）

 3

氏名 役職

菊池
き く ち

  昭彦
あきひこ

常務執行役員

高岡工場長

（昇格）

樋口
ひ ぐ ち

  治
はる

雄
お

常務執行役員

生産技術本部副本部長兼生産企画管理部長

（昇格）

阿達
あ だ ち

  弘之
ひろゆき

常務執行役員

研究開発本部長

羽毛田
は け た

 法之
のりゆき

上席執行役員

総務・人事室長兼人事グループリーダー

佐久間
さ く ま

 務
つとむ

上席執行役員

化学品事業部副事業部長兼大阪支店長

佐野
さ の

  愼
しん

亮
すけ

執行役員

研究開発本部小田原研究所長

塚村
つかむら

   聡
さとし

執行役員

二本木工場長

岡本
おかもと

  英作
えいさく

執行役員

経理部長兼関連事業室長

森井
も り い

  章夫
あ き お

執行役員

海外事業推進室担当兼農業化学品事業部副事業部長

（新任）

岸本
きしもと

   孝
たかし

執行役員

研究開発本部副本部長兼研究企画推進部長

（新任）

金子
かねこ

   彰
あきら

執行役員

研究開発本部千葉研究所長兼千葉工場生産技術部長

以 上